
 

 

 

Protokół nr 3/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

 w dniu 10 stycznia  2019 roku, 

 godzina 15:00 

 

BRM.DPP.0012.11.1.19 

 

 

Posiedzenie komisji prowadził Przewodniczący  – Sergiusz Kmiecik. 

Na ogólną liczbę 7 radnych, wszyscy obecni. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Porządek obrad: 

I.   Przyjęcie porządku obrad 

II. Omówienie propozycji do rocznego planu kontroli na rok 2019 

III. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019, w tym propozycje do 

rocznego planu kontroli 

IV. Przyjęcie protokołu  nr 2/2019 

V. Wolne wnioski 

 

 

Ad. I Komisja bez uwag przyjęła porządek posiedzenia. 

Ad II.  Posiedzenie poprowadził  Przewodniczący Komisji – Sergiusz Kmiecik. 

Przewodniczący podkreślił, że  plan pracy został przyjęty na poprzednim 

posiedzeniu Komisji, natomiast pozostało  ustalenie i przyjęcie  rocznego planu 

kontroli. 

Przewodniczący poinformował, zę dnia Komisji nie wpłynęły w wersji mailowej 

żadne tematy kontroli oraz  zapytał czy ktoś z radnych  chce zgłosić tematy do 

kontroli. Następnie  przedstawił  temat kontroli zgłoszony przez radnych:  

 

„Temat:.  Kontrola realizacji procesów inwestycyjnych w zakresie: 

- nadzoru nad wykonawcami; 

- sposobu szacowania wartości zamówień; 

- procedury  wprowadzanie zmian w projektach budowlanych i zamówieniach; 

-   koordynacji procesu budowlanego; 

-   komunikacji pomiędzy uczestnikami procesu budowlanego i rozwiązywania po-

wstałych sporów. 

Podmiot kontrolowany:  Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o. 

Termin kontroli  - 22  luty 2019 r -  30 listopad  2019 r.” 

 

Przewodniczący zapytał: czy Członkowie Komisji wnoszą uwagi do zaproponowa-

nego tematu kontroli?,  

Uwagi zgłosił Radny Jarosław Krauze, który wskazał, że należy zmienić zakres (ti-

ret 3) tj. „koordynacji procesu budowlanego”  . 

Członkowie Komisji zgodzili się, że ten tiret należy zmienić na: 

„koordynacji procesu inwestycyjnego” 
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Przewodniczący poddał pod głosowanie uwagę Radnego Jarosława Krauze, która 

została przyjęty  jednogłośnie.  

Do Zespołu Kontrolnego  zgłoszono 3 kandydatów: Radnego Michała Kurczewskie-

go, Radnego Sergiusza Kmiecika  oraz Radnego Andrzeja Kilijanka. Wszystkie 

zgłoszone osoby wyraziły zgodę.  

 

 

Ad. III.  Przewodniczący Komisji  podkreślił, że  plan pracy został przyjęty na 

poprzednim posiedzeniu natomiast pozostało  ustalenie i przyjęcie  rocznego planu 

kontroli. 

Przewodniczący  zarządził głosowanie nad poniższym planem kontroli na rok 2019. 

Członkowie Komisji w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęli  plan kontroli 

na rok 2019 w następującej  formie: 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia na rok 2019 

 

1.  Kontrola realizacji procesów inwestycyjnych w zakresie: 

- nadzoru nad wykonawcami; 

- sposobu szacowania wartości zamówień; 

- procedury  wprowadzania zmian w projektach budowlanych i zamówieniach; 

-   koordynacji procesu inwestycyjnego; 

-   komunikacji pomiędzy uczestnikami procesu inwestycyjnego i rozwiązywania 

powstałych sporów. 

Podmiot kontrolowany:  Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o. 

Termin kontroli  - 22 luty 2019 r -  30 listopad  2019 r.  

 

Zespół kontrolny w składzie: 

Przewodniczący – Michał Kurczewski, 

Członek  - Sergiusz Kmiecik, 

Członek  - Andrzej Kilijanek. 

 

Ad. IV. Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 2 . 

 

Ad. V. Wolne wnioski. 

Przewodniczący Komisji poinformował,  że termin  posiedzeń komisji będą ustalany  

na bieżąco, a członkowie Komisji będą natychmiast informowani. 

Radny Jarosław Krauze  poprosił o zwołanie posiedzenia Komisji Rewizyjnej  po 

półrocznej pracy Zespołu Kontrolnego, aby wszyscy członkowie Komisji  mogli się 

zapoznać na jakim etapie jest kontrola.  

Przewodniczący Komisji wskazał, że na każdym  posiedzeniu Komisji – Przewodni-

czący Zespołu Kontrolnego będzie przekazywał informację co do przebiegu kontro-

li. 

 

Przewodniczący podziękował członkom Komisji za sprawne procedowanie i zakoń-

czył posiedzenie.  

 

 

 

 

Sergiusz Kmiecik  

Przewodniczący Komisji   

 

 

 

 

 
Sporządziła:  

Barbara Grosel 
 


